
SlopeTrotter ApS

Møllevangenget 15, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/6 - 31/5)

CVR-nr. 28 86 51 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/06 2016

Michael Jervelund Rossen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj 6

Balance 31. maj 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SlopeTrotter ApS
Mølløvænget 15
Lindved
7100 Vejle

Telefon: 70 22 52 85
Telefax: 70 22 52 86
E-mail: slopetrotter@slopetrotter.dk
Hjemmeside: www.slopetrotter.dk

CVR-nr.: 28 86 51 98
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj
Hjemstedskommune: Hedensted

Direktion

Christian Møller Kerstens
Michael Jervelund Rossen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge rejser, samt køb og salg af rejserelaterede aktiviteter, herunder køb og salg af sportsudstyr og tøj.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 6.394.981, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på DKK 16.069.981.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et forøget resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		7.439.167	9.090.756
Personaleomkostninger	1	-9.997.981	-8.464.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-500.496	-183.302
Resultat før finansielle poster		-3.059.310	443.109
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		10.026.771	7.312.809
Finansielle indtægter		61.576	202.000
Finansielle omkostninger		-1.645.741	-1.140.393
Resultat før skat		5.383.296	6.817.525
Skat af årets resultat	3	1.011.685	125.258
Årets resultat		6.394.981	6.942.783

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.269.981	4.867.783
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.312.809	7.312.809
Overført resultat	8.437.809	-5.237.809
	6.394.981	6.942.783

Balance 31. maj

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		795.565	604.530
Immaterielle anlægsaktiver	4	795.565	604.530
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	50.000	7.362.809
Andre tilgodehavender		258.900	160.150
Finansielle anlægsaktiver		308.900	7.522.959
Anlægsaktiver		1.104.465	8.127.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.325.000
Andre tilgodehavender		3.059.874	2.466.187
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, sambeskatning		5.074.739	2.246.419
Periodeafgrænsningsposter	6	504.244	454.203
Tilgodehavender		8.638.857	7.491.809
Værdipapirer og kapitalandele		1.014.882	2.165.200
Likvide beholdninger		16.740.169	5.645.866
Omsætningsaktiver		26.393.908	15.302.875
Aktiver		27.498.373	23.430.364

Balance 31. maj

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	7.312.809
Overført resultat		10.600.000	2.162.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.269.981	4.867.783
Egenkapital	7	16.069.981	14.542.783
Hensættelse til udskudt skat		120.024	132.997
Hensatte forpligtelser		120.024	132.997
Bankgæld		0	1.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.622.569	812.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.398.826	3.849.841
Selskabsskat		2.851.812	2.485.502
Anden gæld		1.210.013	807.934
Periodeafgrænsningsposter		1.225.148	798.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.308.368	8.754.584
Gældsforpligtelser		11.308.368	8.754.584
Passiver		27.498.373	23.430.364
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.519.324	8.076.773
Pensioner	243.264	197.114
Andre omkostninger til social sikring	235.393	190.458
	<u>9.997.981</u>	<u>8.464.345</u>
Heraf udgør vederlag til direktion	<u>1.330.346</u>	<u>1.340.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>34</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>500.496</u>	<u>183.302</u>
	<u>500.496</u>	<u>183.302</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-998.712	-224.214
Årets udskudte skat	-12.973	100.497
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.541
	<u>-1.011.685</u>	<u>-125.258</u>

Noter til årsregnskabet

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter DKK
Kostpris 1. juni	2.460.852
Tilgang i årets løb	691.531
Kostpris 31. maj	<u>3.152.383</u>
Ned- og afskrivninger 1. juni	1.856.322
Årets afskrivninger	500.496
Ned- og afskrivninger 31. maj	<u>2.356.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>795.565</u>

5 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Kostpris 1. juni	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. maj	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juni	7.312.809	0
Årets resultat	10.026.771	7.312.809
Udbytte til moderselskabet	-17.339.580	0
Værdireguleringer 31. maj	<u>0</u>	<u>7.312.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>50.000</u>	<u>7.362.809</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alp Airservice ApS	København	50.000	100%	50.000	10.026.771

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger i de efterfølgende regnskabsår.

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juni	200.000	7.312.809	2.162.191	4.867.783	14.542.783
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.867.783	-4.867.783
Årets resultat	0	-7.312.809	8.437.809	5.269.981	6.394.981
Egenkapital 31. maj	200.000	0	10.600.000	5.269.981	16.069.981

Selskabskapitalen består af 2.000 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelig indtil januar 2016

2015/16
DKK

2014/15
DKK

224.603

208.313

Eventualforpligtelser

Selskabet har købsforpligtelser på TDKK 29.860 vedrørende leje af værelser for sæsonen 2015/16.

Diverse

Der er overfor Rejsegarantifonden stillet en garanti på DKK 2.000.000 til dækning af eventuelle krav, som fonden måtte få mod selskabet. Ligeledes er der overfor leverandører af tjenesteydelser stillet en garanti på DKK 679.000 i forbindelse med leje af hoteller.

Til sikkerhed for ovenstående garantier er pantsat sikringskonti indregnet under likvide beholdninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2016 på DKK 2.685.002.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SlopeTrotter ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
